

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



NAGACORP

金界控股有限公司

NAGACORP LTD.

金界控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號：3918

中期業績公告
截至二零一五年六月三十日止六個月

截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績

- 博彩總收入增長42%至255,400,000美元。
- 毛利增加38%至183,100,000美元。
- 未計利息、稅項、折舊及攤銷前的利潤（「EBITDA」）增加53%至132,800,000美元。
- 純利增加49%至101,000,000美元。
- 貴賓泥碼增加50%至3,600,000,000美元。
- 大眾市場賭桌按押籌碼增加11%至262,000,000美元。
- 大眾市場電子博彩機投入金額增加10%至629,300,000美元。
- 每股盈利為每股4.45美仙。
- 宣派中期股息每股2.67美仙（相等於每股20.69港仙），相當於派息率60%（以該期間產生的純利為基準）。中期股息將於二零一五年九月十七日（星期四）派付。

金界控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本集團截至二零一五年六月三十日止六個月（「該期間」）的未經審核簡明綜合中期業績。董事會議決，宣派該期間的中期股息每股2.67美仙（相等於每股20.69港仙），相當於派息率60%（以該期間產生的純利為基準）。中期股息將於二零一五年九月十七日（星期四）派付。

未經審核簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
收入	2	265,420	191,000
銷售成本		<u>(82,332)</u>	<u>(58,302)</u>
毛利		183,088	132,698
其他收入		2,779	748
行政開支		(22,134)	(23,232)
其他經營開支		<u>(49,797)</u>	<u>(39,655)</u>
除稅前溢利	3	113,936	70,559
所得稅	4	<u>(12,916)</u>	<u>(2,938)</u>
本公司擁有人應佔溢利		<u><u>101,020</u></u>	<u><u>67,621</u></u>
每股盈利(美仙)			
基本及攤薄	6	<u><u>4.45</u></u>	<u><u>2.96</u></u>

未經審核簡明綜合全面收益表

截至六月三十日止六個月

二零一五年
千美元
(未經審核)

二零一四年
千美元
(未經審核)

該期間溢利	101,020	67,621
該期間其他全面收益：		
其後可重新分類至損益的項目：		
匯兌調整	—	—
本公司擁有人應佔該期間全面收益總額	<u>101,020</u>	<u>67,621</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表

	附註	於二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、機器及設備	8	352,056	337,231
根據經營租賃持作自用的租賃土地權益		606	608
無形資產	9	71,522	73,295
採購建築材料的預付款項		31,732	13,732
預付款項 – 非流動		7,113	1,327
承兌票據	10	9,166	–
		<u>472,195</u>	<u>426,193</u>
流動資產			
耗材		1,098	1,292
貿易及其他應收款項	11	38,963	29,062
債券投資	12	–	25,809
抵押存款		1,434	–
現金及現金等價物		201,693	178,238
		<u>243,188</u>	<u>234,401</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	36,742	34,604
本期稅項負債		540	490
		<u>37,282</u>	<u>35,094</u>
流動資產淨值		<u>205,906</u>	<u>199,307</u>
資產淨值		<u>678,101</u>	<u>625,500</u>
資本及儲備			
股本		28,526	28,526
庫存股		(9,498)	(9,004)
儲備		659,073	605,978
權益總額		<u>678,101</u>	<u>625,500</u>

附註：

1. 編製基準及主要會計政策

該期間的未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據由國際會計準則委員會頒佈的國際會計準則（「國際會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（分別為「聯交所」及「上市規則」）附錄十六的適用披露規定編製而成。

未經審核簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干按公平值計量（如適用）的金融工具則除外。

未經審核簡明綜合中期財務資料載有附註摘要，其包括對了解本集團於截至二零一四年十二月三十一日止財政年度後的財務狀況及業績變動有重大意義的事件及交易的解釋。未經審核簡明綜合中期財務資料並不包括根據國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）採納的所有適用的國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）而編製的年度財務報表全文須載有的所有資料，且應與截至二零一四年十二月三十一日止財政年度的經審核綜合財務報表（「二零一四年年度財務報表」）一併閱覽。

編製未經審核簡明綜合中期財務資料時所用的會計政策及計算方法與編製本集團二零一四年年度財務報表所採用者相同。

採納於二零一五年一月一日起生效的新增或經修訂的準則及詮釋：

國際財務報告準則（修訂版）	二零一零至二零一二年週期年度改善
國際財務報告準則（修訂版）	二零一一至二零一三年週期年度改善

採納上述新增或經修訂的國際財務報告準則對本集團目前及過往申報期間的已呈報業績或財務狀況並無重大影響。

已頒佈但未生效的新增或經修訂的國際財務報告準則

國際會計準則委員會亦已發佈下列修訂、新增或經修訂準則及詮釋，該等準則及詮釋可能與本集團業務相關，但於二零一五年一月一日或之前開始的會計期間尚未生效且該等簡明綜合財務報表尚未提早採納。

		於下列日期或之後 開始的會計期間生效
國際財務報告準則（修訂版）	二零一二至二零一四年 週期年度改善	二零一六年一月一日
國際財務報告準則第9號	金融工具	二零一八年一月一日
國際財務報告準則第15號	來自客戶合約的收入	二零一七年一月一日
國際會計準則第1號（修訂本）	披露計劃	二零一六年一月一日
國際會計準則第16號（修訂本）	物業、機器及設備	二零一六年一月一日
國際會計準則第27號（修訂本）	獨立財務報表之權益法	二零一六年一月一日
國際會計準則第38號（修訂本）	無形資產	二零一六年一月一日

本公司董事（「董事」）就該等修訂、新增或經修訂準則及詮釋於最初應用期間產生的影響進行評估。目前，董事認為這些修訂不會對本集團的經營業績及財務狀況產生重大影響。

2. 收入

收入指下列來自賭場營運的賭廳收入淨額及其他經營收入：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
賭場營運－賭桌	163,414	139,141
賭場營運－電子博彩*	91,991	41,196
酒店住房收入、餐飲銷售及其他	10,015	10,663
	<u>265,420</u>	<u>191,000</u>

* 該金額包括來自投資者就獨家協商於NagaWorld內放置電子博彩機的協商費40,000,000美元。

3. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
賭場牌照費攤銷	1,773	1,773
折舊及攤銷	17,111	14,244
員工成本		
－薪金、工資及其他福利	30,641	23,661
－界定供款退休金計劃供款	24	14
	<u>49,549</u>	<u>49,692</u>

4. 所得稅

損益內的所得稅為：

NagaWorld Limited Gaming Branch (以本公司於香港註冊成立的附屬公司NAGAWORLD LIMITED名義註冊的分公司) 須向柬埔寨經濟及財政部(「經濟及財政部」) 支付的每月博彩責任付款(1) 365,322美元(截至二零一四年六月三十日止六個月：324,731美元) 及每月非博彩責任付款(2) 214,338美元(截至二零一四年六月三十日止六個月：164,875美元)。本集團毋須繳納馬來西亞或香港所得稅。

於該期間，經與經濟及財政部商討後，本集團就過往期間向經濟及財政部支付9,438,000美元的額外非博彩責任付款。

於本公告日期，概無就該期間的額外非博彩責任付款(如有) 達成協議。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
本期稅項開支		
— 本期	3,478	2,938
— 額外非博彩責任付款	9,438	—
	<u>12,916</u>	<u>2,938</u>

5. 該期間應付本公司擁有人的股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
於申報期結算日後宣派之中期股息		
二零一五年：每股普通股2.67美仙	60,612	—
二零一四年：每股普通股2.07美仙	—	47,334
	<u>60,612</u>	<u>47,334</u>

本公司於二零一五年二月建議宣派截至二零一四年十二月三十一日止年度的末期股息47,925,000美元，並於二零一五年五月派付。

6. 每股盈利

每股基本盈利根據本公司擁有人應佔綜合溢利101,020,000美元（截至二零一四年六月三十日止六個月：67,621,000美元）及該期間內已發行普通股2,269,992,190股（截至二零一四年六月三十日止六個月：2,282,078,875股）的加權平均數減庫存股計算。

於該期間，並無潛在攤薄普通股（截至二零一四年六月三十日止六個月：無）。

7. 分部資料

本集團按分部管理其業務，其業務組合包括賭場、酒店及娛樂。本集團採用與向本集團大多數高級管理層內部報告資料以進行資源分配及表現評估相同的方式確認以下兩個主要呈報分部。

- 賭場業務：該分部包括NagaWorld所有博彩業務。
- 酒店及娛樂業務：該分部包括休閒業務、酒店及娛樂業務。

分部收入及業績

本集團的主要營運決策者（「主要營運決策者」）為高級管理層，彼按以下基準監察各呈報分部應佔收入及業績：

收入及開支參照該等分部產生的收入及開支或分部應佔資產折舊及攤銷產生的其他收入及開支分配至呈報分部。

分部收入及業績為就進行資源分配及表現評估向主要營運決策者報告的指標。概無呈報分部資產及負債，原因為有關資料並無就進行資源分配及表現評估向主要營運決策者報告。

	賭場業務 千美元	酒店及 娛樂業務 千美元	總計 千美元
分部收入：			
截至二零一五年六月三十日止六個月 (未經審核)：			
來自外界客戶的收入	255,405	10,015	265,420
分部間收入	—	3,646	3,646
呈報分部收入	<u>255,405</u>	<u>13,661</u>	<u>269,066</u>
截至二零一四年六月三十日止六個月 (未經審核)：			
來自外界客戶的收入	180,337	10,663	191,000
分部間收入	—	15,204	15,204
呈報分部收入	<u>180,337</u>	<u>25,867</u>	<u>206,204</u>
分部溢利／(虧損)：			
截至六月三十日止六個月 (未經審核)			
二零一五年	146,471	(6,324)	140,147
二零一四年	<u>84,181</u>	<u>7,498</u>	<u>91,679</u>

呈報分部收入及損益與簡明綜合財務資料的收入及損益的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
收入		
呈報分部收入	269,066	206,204
分部間收入抵銷	(3,646)	(15,204)
綜合收入	<u>265,420</u>	<u>191,000</u>
溢利		
呈報分部溢利	140,147	91,679
其他收入	390	253
折舊及攤銷	(18,884)	(16,017)
未分配總辦事處及公司開支	(7,717)	(5,356)
除稅前綜合溢利	<u>113,936</u>	<u>70,559</u>

8. 物業、機器及設備

於該期間，本集團購置物業、機器及設備總額為32,451,000美元；其中主要包括就興建NagaWorld的相關資本在建工程24,663,000美元。

9. 無形資產

無形資產包括賭場牌照費及作為延長賭場牌照獨家經營期限至二零三五年底的獨家經營權費；總代價為108,000,000美元，扣除累計攤銷36,478,000美元（二零一四年十二月三十一日：34,705,000美元）。

10. 承兌票據

於二零一五年二月十二日，本集團自一家俄羅斯銀行購買總額為469,100,000盧布（約8,952,000美元）的若干承兌票據（「承兌票據」），年利率6.6%，到期日為自發行日期起計2,909日（即二零二三年一月三十日）。承兌票據就發行金額400,000,000盧布的銀行擔保以Primorsky Krai Development Corporation為受益人質押予同一銀行，用於本集團於俄羅斯的博彩及度假村發展項目。

11. 貿易及其他應收款項

	於二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應收款項，扣除減值虧損撥備	13,812	12,542
按金、預付款項及其他應收款項	25,151	16,520
	<u>38,963</u>	<u>29,062</u>

貿易應收款項（扣減減值虧損準備）的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
即期至1個月內	12,128	11,173
1至3個月	-	1
6至12個月	19	605
1年以上	1,665	763
	<u>13,812</u>	<u>12,542</u>

博彩應收款項的信貸政策為旅行團完結起計五至三十日（二零一四年十二月三十一日：七日）。非博彩應收款項的信貸政策為月底起計三十日（二零一四年十二月三十一日：月底起計三十日）。

12. 債券投資

於二零一四年六月十三日，本集團購買由一家國際知名銀行發行與中國債券對沖美元指數（「指數」）掛鈎的若干票據（「債券」）。債券乃於場外進行買賣。按賬面值25,000,000美元計算，票面年息率為3%，而到期日為自發行日期起計三年（即二零一七年六月十三日）。債券可於到期日贖回，而贖回金額乃按發行日期及到期日的指數水平計算。債券包括衍生工具，並指定為透過損益按公平值列賬。

債券已於該期間出售。

期初與期末公平值結餘的對賬載列於下表：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千美元 (未經審核)	二零一四年 千美元 (未經審核)
公平值：		
於一月一日	25,809	-
添置	-	25,125
計入其他經營開支的變現收益／(未變現虧損)	329	(125)
出售	(26,138)	-
	<u> </u>	<u> </u>
於六月三十日	<u> </u>	<u>25,000</u>

13. 貿易及其他應付款項

	於二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
貿易應付款項	1,006	1,518
未贖回賭場籌碼	16,511	17,365
遞延收益	574	456
按金	1,116	400
建築應付賬款	3,709	3,270
應計費用及其他應付賬款	13,826	11,595
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>36,742</u>	<u>34,604</u>

於申報期結算日包括在貿易及其他應付款項的貿易應付賬款的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
1個月內到期或於要求時償還	988	1,500
於1個月後但3個月內到期	-	-
於3個月後但6個月內到期	-	-
於6個月後但1年內到期	-	-
於1年後到期	18	18
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>1,006</u>	<u>1,518</u>

業務回顧

柬埔寨經濟持續強勁增長，國際貨幣基金組織（「國際貨幣基金」）預計柬埔寨國內生產總值(GDP)將於二零一五年及二零一六年增加7.2%。由於油價降低，預期於二零一五年通脹為-0.3%。

國際遊客造訪柬埔寨人數持續增長，於二零一五年上半年，有2,300,000名遊客，較二零一四年同期增長4.6%。越南(21%)、中國(15%)及南韓(10%)是遊客紛至沓來的前三個國家，佔柬埔寨到訪遊客總數46%，合共按年增長11%。於該期間，中國遊客按年增長22%至335,042人（資料來源：柬埔寨旅遊部）。該等以博彩為主的國家的遊客人數持續增長，是本集團業務增長的推動因素之一。

澳門的博彩總收入（「博彩總收入」）於二零一五年上半年下跌37%。相比之下，位於柬埔寨首都金邊市的NagaWorld博彩總收入增長42%。於該期間，本集團的收入增加39%至265,400,000美元，純利增加49%至101,000,000美元。博彩業務所有分部的營業額增加對業績作出正面貢獻。此外，本集團自投資者獲得不可退還電子博彩機（「電子博彩機」）協商費（「電子博彩機協商費」），於該期間記錄為電子博彩機收入。於二零一五年六月三十日，NagaWorld擁有262張賭桌及1,600台電子博彩機。

業績

表1：表現摘要

該期間及比較期間：

	二零一五年 上半年 (「二零一五年 上半年」) 千美元	二零一四年 上半年 (「二零一四年 上半年」) 千美元	增加／ (減少) %
大眾市場：大廳賭桌			
－ 按押籌碼	261,951	235,156	11.4%
－ 勝出率	21.3%	22.6%	
－ 收入	55,872	53,117	5.2%
大眾市場：電子博彩機			
－ 投入金額	629,284	574,905	9.5%
－ 勝出率	11.6%	10.1%	
－ 每台每日贏取金額 (美元)	258	210	22.9%
－ 收入	91,991	41,196	123.3%
－ 該期間末博彩機數目	1,600	1,544	3.6%
貴賓市場			
－ 泥碼	3,624,742	2,422,040	49.7%
－ 勝出率	3.0%	3.6%	
－ 收入	107,542	86,024	25.0%
博彩總收入 (包括二零一五年 電子博彩機協商費) (見下文附註1)	255,405	180,337	41.6%
博彩總收入 (不包括二零一五年 電子博彩機協商費) (見下文附註1)	215,405	180,337	19.4%
非博彩			
－ 收入	10,015	10,663	(6.1%)

附註1：於二零一五年第二季度，本集團就獨家協商於NagaWorld放置最多300台博彩機自投資者收取電子博彩機協商費40,000,000美元。此費用於該期間記錄作電子博彩機收入。由於二零一四年上半年並無同類性質的費用，故此所呈列的二零一五年上半年博彩總收入比較數字呈列包括及不包括該項費用的影響。

大眾市場 (大廳賭桌及電子博彩機)

本集團大廳賭桌按押籌碼錄得11%的增長，電子博彩機投入金額錄得10%的增長，毛利率維持於95%。

大廳賭桌的增長乃由於訪客數目穩步上揚及賭桌生產力改善所致。本集團運用其賭場單元概念劃分大眾博彩區賭客的策略仍然十分有效，不斷提高物業 (包括NagaRock及Saigon Palace等高端大眾博彩區) 的整體訪客數目，推動業務量增長。

於該期間，電子博彩機收入增加123%，乃由於收取的電子博彩機協商費、勝出率增加及投入金額增加10%。投入金額增長超出旅遊業增長4.6%。

本集團的忠誠計劃Golden Edge Rewards Club運作良好，會員人數不斷增加。於該期間約有14,000名新會員註冊。該計劃讓本集團得以繼續有效掌握會員資料，進行針對性的市場推廣，以及施行賭客發展措施，以增加會員到訪次數並提高每名賭客在大眾博彩市場的消費額。

貴賓市場

本集團的貴賓市場包括以佣金或獎勵計劃為基礎模式的賭團所帶來的賭客以及無中介人的直接賭客。本集團於二零一三年三月推出海外賭團獎勵計劃，讓本集團增加現有賭桌注碼上限，亦同時控制波動及信貸風險。

獎勵計劃下的泥碼持續增長。於二零一五年第二季度，本集團取得成果，在獎勵計劃下與額外的北亞賭團簽約。貴賓泥碼總額上升50%至3,600,000,000美元，整體勝出率為3.0%（截至二零一四年六月三十日止六個月：3.6%）。因此，貴賓博彩收入總額增長25%至107,500,000美元。

非博彩－酒店、餐飲及娛樂

非博彩收入減少6.1%至10,000,000美元，主要是由於以較低房價向賭團經紀售出的客房晚數增加，以及由於酒店大堂區就NagaCity Walk施工暫時關閉，導致暫時失去五家現有精品店的租金收入。

本集團繼續致力向博彩及非博彩顧客提供國際認可的產品及服務，同時繼續透過其獨特優勢於區內擴大市場佔有率。預期NagaCity Walk將於二零一六年第一季度竣工，並於接下來的二零一六年第三季度開始營運，將可提高其顧客的整體零售體驗，並進一步增強NagaWorld對貴賓市場及大眾市場的吸引力。本集團已與中國最大型的免稅品營運商中國免稅品集團訂立協議，向其出租NagaCity Walk不少於2,400平方米經營免稅品商店。

收入及毛利分析

表2(a)

	收入		毛利		毛利率
	百萬美元	%	百萬美元	%	%
二零一五年上半年					
大眾市場	147.9	56%	140.7	77%	95%
貴賓市場	107.5	40%	34.3	19%	32%
非博彩	10.0	4%	8.1	4%	81%
總計	265.4	100%	183.1	100%	69%

表2(b)

二零一四年上半年	收入		毛利		毛利率
	百萬美元	%	百萬美元	%	%
大眾市場	94.3	49%	89.9	68%	95%
貴賓市場	86.0	45%	33.9	25%	39%
非博彩	10.7	6%	8.9	7%	83%
總計	191.0	100%	132.7	100%	69%

於該期間，本集團錄得毛利增長38%至183,100,000美元。大眾市場的毛利由89,900,000美元增加至140,700,000美元，有關增幅乃受大廳賭桌按押籌碼、電子博彩機投入金額增加及自投資者收取電子博彩機協商費所帶動。大眾市場繼續產生95%的高利潤率。由於向賭團經紀支付的直接成本增加，貴賓市場的毛利率下降至32%（二零一四年上半年：39%）。

行政及其他經營開支（未計及減值虧損、折舊及攤銷）

於該期間，行政及其他經營開支（未計及減值虧損、折舊及攤銷）增加13%至53,000,000美元。開支增加乃為支持所有分部營業額增加所需，與強勁的收入增長一致。再者，本集團已聘任多名經驗豐富的合資格員工，促進區內的營銷活動及於NagaWorld持續進行的物業增值。

融資成本

由於本集團於該期間並無任何借貸，因此並無產生任何融資成本。

純利

於該期間，本集團股東應佔純利或純利增加49%至101,000,000美元。由於利潤率較高的大眾市場的貢獻增加，該期間純利率由35%增加至38%。

截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月的每股盈利分別為4.45美仙（每股34.49港仙）及2.96美仙（每股22.94港仙）。

財務回顧

資產抵押

於二零一五年六月三十日，本集團就銀行擔保的簽發抵押承兌票據及就信用證的簽發抵押存款分別9,200,000美元及1,400,000美元（二零一四年十二月三十一日：無）。

或然負債

根據本公司與本公司行政總裁（「行政總裁」）訂立的現有服務協議，行政總裁可根據本集團的除稅前綜合利潤享有年度表現獎賞。於截至二零一四年十二月三十一日止財政年度，行政總裁享有表現獎賞5,700,000美元。然而，表現獎賞的條款已於上一年度報告期間修訂為按該期間所訂立的若干表現基準，由董事會酌情決定是否支付。於該期間，行政總裁已放棄收取其表現獎賞5,700,000美元。

於二零一五年六月三十日，概無其他或然負債。

匯率風險

本集團的收入主要以美元賺取，而本集團的開支亦主要以美元另輔以東幣及俄羅斯盧布支付，因此本集團並無重大外匯風險，亦毋須進行任何貨幣對沖交易。

發行新股

於該期間，本公司並無發行股份。

購買、贖回或出售上市證券

於該期間，本公司在聯交所以總代價（不包括交易成本）3,798,840港元（相等於約490,593美元）（截至二零一四年六月三十日止六個月：無）購回合共600,000股（截至二零一四年六月三十日止六個月：無）每股面值0.0125美元的普通股（「股份」）。於二零一五年六月三十日，本公司以總代價（不包括交易成本）73,169,860港元（相等於約9,437,593美元）（二零一四年十二月三十一日：69,371,020港元（相等於約8,947,000美元））購回合共12,090,000股（二零一四年十二月三十一日：11,490,000股）股份，於本公告日期，由本公司以庫存方式持有，並將於適當時候註銷。

該期間購回的詳情如下：

購回月份	購回股份數目	每股股份價格		總代價（不包括交易成本） (港元)
		最高價 (港元)	最低價 (港元)	
一月	600,000	6.35	6.29	3,798,840

除上文所披露者外，於該期間，本公司並無於聯交所贖回其任何上市股份，本公司或其任何附屬公司亦概無購買或出售任何有關股份。

於二零一三年三月發行新股份所籌得的資金及所得款項用途

茲提述(i)本公司日期為二零一三年三月十四日的公告，內容有關配售現有股份及根據一般授權先舊後新認購新股份（「先舊後新配售及認購事項」）、(ii)本公司日期為二零一三年三月二十七日有關完成先舊後新配售及認購事項的公告及(iii)本公司日期為二零一四年八月六日的中期業績公告（統稱為「該等公告」）。

截至二零一四年十二月三十一日止年度，先舊後新配售及認購事項的所得款項淨額（「所得款項淨額」）約83%已用作或分配予有關項目，以提升運輸服務、發展NagaWorld貴賓套房及作為本公司高注碼業務一般發展的營運資金。於二零一五年六月三十日，所得款項淨額約91%已用作或分配予該等公告所披露的擬定用途。於二零一五年六月三十日，所得款項淨額餘下9%（即103,000,000港元）仍未動用，並將繼續按該等公告使用或作出分配。

流動資金、財務資源及資產負債水平

於二零一五年六月三十日，本集團擁有的現金及現金等價物、抵押存款及債券總額為203,100,000美元（二零一四年十二月三十一日：204,000,000美元）。

於二零一五年六月三十日，本集團有流動資產淨值為206,000,000美元（二零一四年十二月三十一日：199,300,000美元）。於二零一五年六月三十日，本集團有資產淨值為678,100,000美元（二零一四年十二月三十一日：625,500,000美元）。

於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日，本集團均無任何未償還借貸。本集團仍無任何債務。

資本及儲備

於二零一五年六月三十日，本公司擁有人應佔資本及儲備為678,100,000美元（二零一四年十二月三十一日：625,500,000美元）。

員工

於二零一五年六月三十日，本集團合共聘用5,616名僱員（二零一四年十二月三十一日：5,417名），駐柬埔寨、香港、澳門、馬來西亞、泰國、英國、美國、越南及俄羅斯工作。該期間的薪酬及員工成本為30,700,000美元（截至二零一四年六月三十日止六個月：23,700,000美元）。

僱員福利

薪金、年度花紅、有薪年假、向界定供款退休金計劃供款及本集團的非貨幣福利成本於本集團僱員提供相關服務的年度內累計。倘遞延付款或結算，且其影響重大，則以現值呈列有關金額。

貿易應收款項及信貸政策

本集團繼續監控貿易應收款項的變化。由於新信貸額度擴展至新獎勵計劃下的海外賭團經紀，該期間貿易應收款項淨額由12,500,000美元增至13,800,000美元。

於該期間，本集團撥回減值虧損準備為167,000美元（截至二零一四年六月三十日止六個月：無）。該等貿易債項已於過往數年度悉數計提撥備。

本集團貫徹自二零零九年起實施的嚴格信貸政策。本集團將不時檢討其政策，以確保該等政策具競爭力以及與本集團的風險管理策略一致。因此，博彩應收款項的信貸政策已更改至旅行團完結起計五至三十日（二零一四年十二月三十一日：七日），而非博彩應收款項的信貸政策維持為月底起計三十日。

所持有的重大投資、重大收購及出售附屬公司

於該期間，並無持有其他重大投資、重大收購或出售附屬公司。

報告期後之事項

自本報告期完結日至本公告日期止，並無發生重大期後事項。

項目之新動向及前景

Naga2之新動向

誠如本公司日期為二零一五年二月四日的年度業績公告所披露，NagaCity Walk原定於二零一五年第三季度前實際竣工，並於二零一六年第一季度開始營運。按照該項目的現況，預期NagaCity Walk及其零售商場將於二零一六年第一季度實際竣工，並預期於二零一六年第三季開始營運。TSCLK Complex則會大致按照預期於二零一六年底落成，並於二零一七年開始營運。

預期竣工後的Naga2連同現時之設施，NagaWorld將進一步鞏固其作為中印地區首屈一指的綜合博彩及娛樂勝地的地位。

海參崴市投資項目之新動向

誠如本公司日期為二零一五年二月四日的年度業績公告所披露，本公司在俄羅斯成立若干間接附屬公司，以負責其於俄羅斯海參崴市的博彩及度假村發展項目（「PERC項目」）。按照PERC項目的現況，預期PERC項目將不遲於二零一八年開始營運。

本集團認為，其業務地區多元化及擴展至新賭場市場的策略，長遠而言將可推動收入增長。

前景

澳門博彩業持續低迷帶來額外的商機，有助本集團進一步進駐地區及中國博彩市場。本集團借助NagaWorld的低成本架構，可向賭團經紀及代理人提供具吸引力的商業條款。於該期間，本集團與尋求業務多元化至亞洲其他地區的額外北亞賭團簽約。貴賓泥碼於該期間增加50%，顯示NagaWorld獎勵計劃在地區內推廣NagaWorld予更多經紀及賭客方面取得成功。展望將來，本集團擬在取得更高亞洲貴賓博彩市場佔有率的同時提高利潤率。

本集團正與主要中國境外旅遊代理及一家獨立航空公司合作，透過利用其商用客機把中國旅客帶到柬埔寨。來自中國的訪客數量持續強勁增長，於二零一五年上半年錄得22%增長，可見證柬埔寨作為旅遊目的地對中國旅客極具吸引力。於二零一五年七月，該家獨立航空公司與主要中國境外旅遊代理合作每週提供由中國長沙至柬埔寨的包機。本集團將繼續透過改善來往金邊市的交通推廣金邊市作為中國遊客的旅遊目的地。

於二零一五年七月，本集團就所有大眾市場大廳賭桌實施賭桌按押籌碼。先前，賭客須於收銀台以現金兌換賭場籌碼。此措施在賭桌為賭客提供便利，並可令營業額遞增。

預期NagaCity Walk及其零售商場將於二零一六年第三季度開始營運，其旨在提升NagaWorld對大眾及貴賓市場的吸引力。

遵守企業管治守則

董事已審閱本公司的企業管治常規，經考慮（其中包括）獨立專業人士的檢討結果後，確認本公司於該期間一直遵守載於上市規則附錄十四的企業管治守則的所有適用守則條文。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行本公司證券交易的操守準則。經作出明確查詢後，本公司確認，董事於該期間一直遵守標準守則規定的標準。

審核委員會

該期間的未經審核中期業績已經本公司審核委員會審閱，彼等認為該等業績乃遵照適用的會計準則及規定編製，並已作出充分披露。

該期間的未經審核中期業績亦已由本公司外聘核數師審閱。

中期股息

董事會議決向於二零一五年八月二十八日（星期五）營業時間結束時名列本公司股東名冊的本公司股東（「股東」）宣派支付該期間的中期股息每股2.67美仙（相當於每股20.69港仙），派息率約為60%（以該期間產生的純利為基準）。中期股息將於二零一五年九月十七日（星期四）派付。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定是否符合資格收取該期間的中期股息，本公司將於二零一五年八月二十八日（星期五）暫停辦理股份過戶登記，該天將不會辦理任何股份過戶登記手續。為符合資格收取該期間的中期股息，所有已填妥的過戶表格連同有關股票須於二零一五年八月二十七日（星期四）下午四時三十分前送交本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司註冊登記，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-16號舖。

刊發財務資料

本公告可於本公司網站www.nagacorp.com及聯交所網站查閱。本公司將於適當時候向股東寄發並於上述網站刊發本公司該期間的中期報告（其中載有本集團的中期財務資料）。

承董事會命
金界控股有限公司
主席
Timothy Patrick McNally

香港，二零一五年八月十二日

於本公告日期，董事為：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck、Chen Yepern及曾羽鋒

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir、Lim Mun Kee及Michael Lai Kai Jin

* 僅供識別

在本公告中，以美元計值的金額已按1.0美元兌7.75港元及1.0美元兌52.40盧布的匯率換算為港元及盧布。